

2<sup>nd</sup> September 2013

I write following your FOI request dated 29.7.13 in which you request;

*Please provide the following for the most recent year available:*

*Road death investigation*

- 1. Road death investigation budget*
- 2. Number of Collision Investigators*

*Life threatening/changing injury collision investigation*

- 3. We believe collision investigators are also responsible for investigating life threatening/changing injuries. Please confirm or correct this. If known, please give the number of non-fatal collisions that collision investigators had to investigate in the last year.*

*Homicide*

- 4. Homicide budget*
- 5. Number of homicide detectives*

*If this information is already in the public domain, please let us know so that we will not have to make this request again.*

This request has been handled under the Freedom of Information Act 2000.

Regarding your request I can now inform you that I have completed my enquiries and that my reply on behalf of the Office of the Police and Crime Commissioner for Cleveland is as follows.

I can confirm that the Office of the Police and Crime Commissioner for Cleveland does not hold this information.

The FOIA informs that it is good practice to try and assist a requester in finding the information they seek. To that end it may be that Cleveland Police can assist you. Please contact [foi@cleveland.pnn.police.uk](mailto:foi@cleveland.pnn.police.uk) to seek their help.

I can confirm that the Office of the Police and Crime Commissioner for Cleveland has a complaints procedure.

If you are unhappy with the way your request for information has been handled, you can request a review by writing to:

Ed Chicken  
Chief of Staff  
Office of the Police and Crime Commissioner for Cleveland  
Police Headquarters  
Ladgate Lane  
Middlesbrough  
TS8 9EH

or you can follow the complaints procedure found on our website at:

[www.cleveland.pcc.police.uk](http://www.cleveland.pcc.police.uk)

If you remain dissatisfied with the handling of your request or complaint, you have a right to appeal to the Information Commissioner at:

The Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.

Telephone: 08456 30 60 60 or 01625 54 57 45 Website: [www.ico.gov.uk](http://www.ico.gov.uk)

There is no charge for making an appeal.



**John Bage**  
**Office Manager**  
**Office of the Police and Crime Commissioner for Cleveland.**  
**Police Headquarters, Ladgate Lane, Middlesbrough. TS8 9EH**

[john.bage@cleveland.pnn.police.uk](mailto:john.bage@cleveland.pnn.police.uk)